PIEL S/Stac/Zjazd LPiel 3.5 2025/2026 zimowy

14-16.X1.2025

Data wydruku: 2025-12-15 21:27

Wyswietlone 1-84 z 84 rekorddw.

Data

14-11-2025

14-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

Czas od - do
(g.lek.)

16:00 - 18:15
(3)

18:30 - 20:45
(3)

8:00-11:00
(4)

8:00-11:00
(4)

8:00 - 11:00
(4)

8:00 - 11:00
(4)

8:00 -11:00
(4)

8:00 - 11:00
(4)

8:00 - 11:00
(4)

8:00 - 11:00
(4)

Nazwa

Parazytologia

Parazytologia

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Grupa

PIEL S/s/zj/2025/Stac

PIEL S/s/zj/2025/Stac

Cwp21/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp23/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp25/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp27/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp29/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp31/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp33/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp35/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Wyktadowca

dr Kornelia Niemyska

dr Kornelia Niemyska

dr n. med. Aleksandra
Cieslik

dr n. med. Aleksandra
Stopiecka

magister Anna Szatas

magister Ewa
Jachymczyk

magister Anna Dudzik
magister pielegniarstwa
Klaudia Steplewska

magister Karolina
Domeradzka

magister Daria Marzec

Sala

616 - p.
pielegniarstwa A

616 - p.
pielegniarstwa A

624 - p.
pielegniarstwa A

624 - p.

pielegniarstwa A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

816 OSCE A

816 OSCE A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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PIEL S/Stac/Zjazd LPiel 3.5 2025/2026 zimowy

14-16.X1.2025

Data wydruku: 2025-12-15 21:27

Data

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

Czas od - do
(g.lek.)

8:00 - 11:00
(4)

8:00 - 11:00
(4)

11:15 - 14:15
(4)

11:15 - 14:15
(4)

11:15 - 14:15
(4)

11:15 - 14:15
(4)

11:15 - 14:15
(4)

11:15 - 14:15
(4)

11:15 - 14:15
(4)

11:15 - 14:15
(4)

Nazwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Grupa

Cwp37/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp39/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp21/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp23/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp25/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp27/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp29/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp31/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp33/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp35/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Wyktadowca

magister pielegniarstwa
Justyna Kurp

magister Matgorzata
Swiderska

dr n. med. Aleksandra
Cieslik

dr n. med. Aleksandra
Stopiecka

magister Anna Szatas

magister Ewa
Jachymczyk

magister Anna Dudzik
magister pielegniarstwa
Klaudia Steplewska

magister Karolina
Domeradzka

magister Daria Marzec

Sala

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

616 - p.

pielegniarstwa A

616 - p.
pielegniarstwa A

624 - p.
pielegniarstwa A

624 - p.

pielegniarstwa A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

816 OSCE A

816 OSCE A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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PIEL S/Stac/Zjazd LPiel 3.5 2025/2026 zimowy

14-16.X1.2025

Data wydruku: 2025-12-15 21:27

Data

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

Czas od - do
(g.lek.)

11:15 - 14:15
(4)

11:15 - 14:15
(4)

14:30-17:30
(4)

14:30-17:30
(4)

14:30-17:30
(4)

14:30-17:30
(4)

14:30 - 17:30
(4)

14:30-17:30
(4)

14:30-17:30
(4)

14:30-17:30
(4)

Nazwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Grupa

Cwp37/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp39/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp22/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp24/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp26/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp28/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp30/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp32/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp34/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp36/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Wyktadowca

magister pielegniarstwa
Justyna Kurp

magister Matgorzata
Swiderska

dr n. med. Aleksandra
Cieslik

dr n. med. Aleksandra
Stopiecka

magister Anna Szatas

magister Ewa
Jachymczyk

magister Anna Dudzik
magister pielegniarstwa
Klaudia Steplewska

magister Karolina
Domeradzka

magister Daria Marzec

Sala

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

616 - p.

pielegniarstwa A

616 - p.
pielegniarstwa A

624 - p.
pielegniarstwa A

624 - p.

pielegniarstwa A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

816 OSCE A

816 OSCE A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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PIEL S/Stac/Zjazd LPiel 3.5 2025/2026 zimowy

14-16.X1.2025

Data wydruku: 2025-12-15 21:27

Data

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

Czas od - do
(g.lek.)

14:30-17:30
(4)

14:30-17:30
(4)

15:00 - 16:30
(2)

16:45 - 18:15
(2)

17:45 - 20:45
(4)

17:45 - 20:45
(4)

17:45 - 20:45
(4)

17:45 - 20:45
(4)

17:45 - 20:45
(4)

17:45 - 20:45
(4)

Nazwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Fizjologia

Fizjologia

Podstawy

pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Grupa

Cwp38/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp40/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

CW1/PIEL S/s/zj/2025/
Stac

CW1/PIEL S/s/zj/2025/
Stac

Cwp22/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp24/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp26/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp28/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp30/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp32/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Wyktadowca

magister pielegniarstwa
Justyna Kurp

magister Matgorzata
Swiderska

lek. med. Szymon
Kowalski

lek. med. Szymon
Kowalski

dr n. med. Aleksandra
Cieslik

dr n. med. Aleksandra
Stopiecka

magister Anna Szatas

magister Ewa
Jachymczyk

magister Anna Dudzik

magister pielegniarstwa
Klaudia Steplewska

Sala

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

527 (tawka OzN) A

527 (fawka OzN) A

616 - p.

pielegniarstwa A

616 - p.
pielegniarstwa A

624 - p.
pielegniarstwa A

624 - p.
pielegniarstwa A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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PIEL S/Stac/Zjazd LPiel 3.5 2025/2026 zimowy

14-16.X1.2025

Data wydruku: 2025-12-15 21:27

Data

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

Czas od - do

(g.lek.)
17:45 - 20:45
(4)

17:45 - 20:45
(4)

17:45 - 20:45
(4)

17:45 - 20:45
(4)

8:00 - 11:00
(4)

8:00 - 11:00
(4)

8:00 - 11:00
(4)
8:00-11:00
(4)
8:00-11:00
(4)

8:00 - 11:00
(4)

Nazwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Grupa

Cwp34/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp36/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp38/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp40/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp1/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp3/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp5/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp7/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp9/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwpll/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Wyktadowca

magister Karolina
Domeradzka

magister Daria Marzec
magister pielegniarstwa
Justyna Kurp

magister Matgorzata
Swiderska

magister Edyta
Dziewiecka

magister Marcin
Wojcieszynski

magister Anna Dudzik
magister pielegniarstwa
Grzegorz Majka

magister Elzbieta Dobosz

magister Anna Szatas

Sala

816 OSCE A

816 OSCE A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

624 - p.

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

pielegniarstwa A

624 - p.

(brak wartosci)

pielegniarstwa A
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PIEL S/Stac/Zjazd LPiel 3.5 2025/2026 zimowy

14-16.X1.2025

Data wydruku: 2025-12-15 21:27

Data

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

Czas od - do

(g.lek.)
8:00-11:00
(4)

8:00 - 11:00
(4)

8:00 - 11:00
(4)
8:00-11:00
(4)

11:15 - 14:15
(4)

11:15 - 14:15
(4)
11:15-14:15
(4)
11:15-14:15
(4)
11:15-14:15
(4)
11:15-14:15
(4)

Nazwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Grupa

Cwpl3/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwpl5/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwpl7/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp19/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp1/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp3/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp5/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp7/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp9/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwpll/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Wyktadowca

dr n. med. Aleksandra
Cieslik

dr n. med. Aleksandra
Stopiecka

magister Karolina
Domeradzka

magister Daria Marzec

magister Edyta
Dziewiecka

magister Marcin
Wojcieszynski

magister Anna Dudzik
magister pielegniarstwa
Grzegorz Majka

magister Elzbieta Dobosz

magister Anna Szatas

Sala

616 - p.

Uwagi

(brak wartosci)

pielegniarstwa A

616 - p.

(brak wartosci)

pielegniarstwa A

816 OSCE A

816 OSCE A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

624 - p.

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

pielegniarstwa A

624 - p.

(brak wartosci)

pielegniarstwa A
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PIEL S/Stac/Zjazd LPiel 3.5 2025/2026 zimowy

14-16.X1.2025

Data wydruku: 2025-12-15 21:27

Data

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

Czas od - do
(g.lek.)

11:15 - 14:15
(4)

11:15 - 14:15
(4)

11:15 - 14:15
(4)

11:15 - 14:15
(4)

14:30-17:30
(4)

14:30-17:30
(4)

14:30 - 17:30
(4)

14:30-17:30
(4)

14:30-17:30
(4)

14:30-17:30
(4)

Nazwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Grupa

Cwpl3/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwpl5/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwpl7/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp19/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp2/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp4/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp6/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp8/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

CwplO/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwpl2/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Wyktadowca

dr n. med. Aleksandra
Cieslik

dr n. med. Aleksandra
Stopiecka

magister Karolina
Domeradzka

magister Daria Marzec

magister Edyta
Dziewiecka

magister Marcin
Wojcieszynski

magister Anna Dudzik
magister pielegniarstwa
Grzegorz Majka

magister Halina
Piotrowicz

magister Anna Szatas

Sala

616 - p.
pielegniarstwa A

616 - p.

pielegniarstwa A

816 OSCE A

816 OSCE A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

624 - p.

pielegniarstwa A

624 - p.
pielegniarstwa A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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PIEL S/Stac/Zjazd LPiel 3.5 2025/2026 zimowy

14-16.X1.2025

Data wydruku: 2025-12-15 21:27

Data

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

Czas od - do
(g.lek.)

14:30-17:30
(4)

14:30-17:30
(4)

14:30-17:30
(4)

14:30-17:30
(4)

17:45 - 20:45
(4)

17:45 - 20:45
(4)

17:45 - 20:45
(4)

17:45 - 20:45
(4)

17:45 - 20:45
(4)

17:45 - 20:45
(4)

Nazwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Grupa

Cwpl4/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwpl6/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwpl8/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp20/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp2/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp4/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp6/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp8/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

CwplO/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwpl2/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Wyktadowca

dr n. med. Aleksandra
Cieslik

dr n. med. Aleksandra
Stopiecka

magister Karolina
Domeradzka

magister Daria Marzec

magister Edyta
Dziewiecka

magister Marcin
Wojcieszynski

magister Anna Dudzik
magister pielegniarstwa
Grzegorz Majka

magister Halina
Piotrowicz

magister Anna Szatas

Sala

616 - p.
pielegniarstwa A

616 - p.

pielegniarstwa A

816 OSCE A

816 OSCE A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

827 Pr. Um. Pieleg. A

624 - p.

pielegniarstwa A

624 - p.
pielegniarstwa A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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PIEL S/Stac/Zjazd LPiel 3.5 2025/2026 zimowy

14-16.X1.2025

Data wydruku: 2025-12-15 21:27

Data

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

Czas od - do
(g.lek.)

17:45 - 20:45
(4)

17:45 - 20:45
(4)

17:45 - 20:45
(4)

17:45 - 20:45
(4)

Nazwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Podstawy
pielegniarstwa

Grupa

Cwpl4/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwpl6/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwpl8/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Cwp20/PIEL
S/s/zj/2025/Stac

Wyktadowca

dr n. med. Aleksandra
Cieslik

dr n. med. Aleksandra
Stopiecka

magister Karolina
Domeradzka

magister Daria Marzec

Sala

616 - p.
pielegniarstwa A

616 - p.
pielegniarstwa A

816 OSCE A

816 OSCE A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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